
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 18 ze dne 02.08.2021 

 
USNESENÍ č. 393/RM/2021 Žádost o souhlas s rekonstrukcí učebny pro využití potřeb ZŠ a 

MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí ředitelky Základní školy a mateřské školy Lanškroun, 
Dolní Třešňovec Mgr. Anety Mihulkové o souhlas s rekonstrukcí učebny pro využití potřeb školy - 
MULA 20023/2021. Rada města Lanškroun rozhodla souhlasit s rekonstrukcí učebny pro využití 
potřeb ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec dle žádosti s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření 
příslušných orgánů státní správy.  

Ke kontrole: 

Termín: 16.08.2021  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: předat žadatelce usnesení RM 
 
USNESENÍ č. 394/RM/2021 Schválení výpůjčky šaten na hale B. Modrého 
 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o výpůjčce prostoru šaten při hale B. Modrého čj. MULA 
21467/2021 dle přílohy. Rada města Lanškroun pověřila starostu města podpisem smlouvy 
o výpůjčce. 

Ke kontrole: 

Termín: 11.08.2021  
Pověřen: Bc. Karel Formánek 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy 
 
USNESENÍ č. 395/RM/2021 Žádost o pronájem bufetu hala B. Modrého v Lanškrouně 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí  o pronájem bufetu v hale B. Modrého v Lanškrouně za 
smluvní cenu stanovenou "Zásadami pro stanovení výše nájemného z nebytových prostor" ve výši 
1.500 Kč s připočtením DPH v platné výši, v termínu od 01.09.2021. Rada města Lanškroun rozhodla 
zveřejnit záměr pronajmout bufet v hale B. Modrého v Lanškrouně evidované jako budova čp. 551 
v  části obce Ostrovské Předměstí, která je součástí stavební parcely č. 3820 v obci a k.ú. Lanškroun 
na úřední desce za měsíční nájemné ve výši 1.500 Kč s připočtením DPH v aktuální platné výši. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.08.2021  
Pověřen: Bc. Karel Formánek, referent OIM 
Zadání: vyvěsit na úřední desku 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 396/RM/2021 Rodinné centrum Dětský svět - sdílená kancelář 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí zastupující spolek Rodinné centrum Dětský svět z. s., 
B. Martinů 980, Lanškroun čj. MULA 19080/2021 ze dne 22.06.2021 o pronájem nebytových prostor 
v penzionu. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout výše uvedenému zapsanému spolku 
nebytové prostory testovacího centra o výměře 25,75 m2 dle přílohy v budově čp. 980, Žichlínské 
Předměstí, Lanškroun, která je součástí pozemku stpč. 3344 v obci a k. ú. Lanškroun za vypočtené 
měsíční nájemné dle plochy ve výši 4.893 Kč. Rada města Lanškroun pověřila Městský bytový podnik 
vyhotovením a podpisem smlouvy o pronájmu. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Karel Formánek, referent OIM 
Zadání: předat usnesení žadatelce a jednatli MBP 
 
USNESENÍ č. 397/RM/2021 Souhlas s dlouhodobým podnájmem části multifunkčního 

centra LArt nájemcem Kulturní centrum Lanškroun 
podnájemci Renturi, s.r.o. za účelem zřízení očkovacího centra 
COVID-19. 

 
Rada města Lanškroun souhlasila s dlouhodobým podnájmem části multifunkčního centra L´Art 
nájemcem Kulturní centrum Lanškroun podnájemci Renturi, s.r.o. se sídlem Nám. 14. Října 1307/2, 
Praha 5, IČO: 28405757, za účelem zřízení očkovacího centra COVID-19 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.08.2021  
Pověřen: Bc. Karel Formánek, referent OIM 
Zadání: předat usnesení KC Lanškroun 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 398/RM/2021 Pronájem nebytového prostoru č. 301 v 1. NP čp. 233, 
Žichlínské předměstí, Lanškroun, na dobu neurčitou 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 16926/2021 ze dne 03.06.2021 o pronájem 
nebytových prostor na ulici Dobrovského 233,  Lanškroun, o celkové výměře 61 m, v termínu od 
01.09.2021. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout výše uvedené žadatelce nebytové prostory 
č. 301 v 1. NP v domě čp. 233, Žichlínské Předměstí, Lanškroun o celkové výměře 61 m2, která je 
součástí pozemku stpč. 715/1 v obci a k. ú. Lanškroun za vypočtené měsíční nájemné dle plochy ve 
výši 5.926 Kč na dobu neurčitou. Rada města Lanškroun pověřila Městský bytový podnik Lanškroun, 
s.r.o. vyhotovením a podpisem smlouvy o pronájmu. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Karel Formánek, referent OIM 
Zadání: předat usnesení žadatelce 
 
Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Karel Formánek, referent OIM 
Zadání: předat usnesení MBP 
 
USNESENÍ č. 399/RM/2021 Souhlas s kanalizační přípojkou - Lidická ulice 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 22110/2021 ze dne 21.07.2021 o souhlas 
s realizací vodovodní a kanalizační přípojky v ulici Lidická. Rada města Lanškroun souhlasila 
s umístěním nové vodovodní a kanalizační přípojky do pozemku města ppč. 315/9 v obci a k. ú. 
Lanškroun dle přílohy s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 400/RM/2021 Prodej pozemků v Dolním Třešňovci 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 18128/2021 ze dne 14.06.2021, žádost čj. MULA 
19254/2021 ze dne 23.06.2021 a žádost čj. MULA 22604/2021 ze dne 27.07.2021 o prodej pozemků 
v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla   

• zveřejnit záměr města prodat pozemky ppč. 1298 o výměře 82 m2, část ppč. 1301/2 o výměře 
cca 150 m2, ppč. 32/1 o výměře 86 m2, ppč. 36/1 o výměře 178 m2 a ppč. 1287/3 o výměře 358 
m2 vše v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec za jednotkovou cenu 200 Kč/m2, neboť k těmto 
pozemkům již není ze strany města zajištěn přístup, 

• zveřejnit záměr města prodat část pozemku ppč. 7/2 v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec 
o výměře cca 33 m2 za jednotkovou cenu 200 Kč/m2 dle přílohy, 

• zveřejnit záměr města prodat pozemek ppč. 312/1 o výměře 646 m2 v obci Lanškroun a k. ú. 
Dolní Třešňovec formou elektronické aukce s tím, že vyvolávací cena pozemku činí 600 Kč/m2 

s připočtením DPH v aktuální platné výši. 

Rada města Lanškroun pověřila  starostu města schválením aukčního řádu. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 401/RM/2021 Prodej pozemků v ulici Husova za řadovými garážemi 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj.  MULA 8507/2021 ze dne 17.03.2021 o prodej 
pozemků v ulici Husova za stávajícími garážemi, s vyjádřením čj. MULA 14582/2021 ze dne 
14.05.2021, čj. MULA 14401/2021 ze dne 13.05.2021, čj. MULA 16709/2021 ze dne 02.06.2021 a 
čj. MULA 12966/2021 ze dne 30.04.2021 k nabídce na odkoupení pozemků za řadovými garážemi 
v ulici Husova a s žádostí čj. MULA 19197/2021 Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr 
města prodat pozemek ppč. 3702/1 o výměře 67 m2 v obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 402/RM/2021 Dodatek č. 2 - Stavby Tejkl s. r. o. - změna předzahrádek 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Stavby Tejkl s. r. o., Dobrovského 24, 
Lanškroun, IČO: 06684840 (čj. MULA 19181/2021 ze dne 23.06.2021) o uzavření dodatku ke smlouvě 
budoucí kupní týkající se změny umístění předzahrádky u bytového domu A3 v lokalitě ulice 
Čelakovského. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města uzavřít Dodatek  č. 2 
ke Smlouvě budoucí kupní čj. MULA 4969/2019 uzavřené dne 06.06.2019 ve znění Dodatku č. 1 
týkající se změny prodeje části pozemku ppč. 8015/1 v obci a k. ú. Lanškroun u bytového domu A3 
dle přílohy mezi městem Lanškroun a společností Stavby Tejkl s. r. o., Dobrovského 24, Lanškroun, 
IČO: 06684840. 

Ke kontrole: 

Termín: 22.09.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 
USNESENÍ č. 403/RM/2021 Nástup nové ředitelky  muzea - platový výměr a náplň práce 
 
Rada města Lanškroun stanovila nastupující ředitelce Městského muzea Lanškroun, IČO: 00484709, 
BcA. Ditě Hálové, pracovní náplň a plat dle přílohy, a to s účinností od 10. srpna 2021.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.08.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předat pracovní náplň a platový výměr nové ředitelce muzea 
 
USNESENÍ č. 404/RM/2021 Platový výměr ředitelky  knihovny 
 
Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelce Městské knihovny Lanškroun, IČO:00195642, 
Mgr. Lindě Netušilové, s účinností od 1. září 2021, dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předat platový výměr ředitelce knihovny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 405/RM/2021 Udělení předchozího souhlasu k přijetí daru - Školní jídelna 
MADORET, B. Smetany 493, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 
61235032 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí ředitelky ŠJ MADORET Lanškroun, B. Smetany 493, 
okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61235032, týkající se zapojení do projektu Potravinová pomoc dětem ve 
vážné sociální nouzi v Pardubickém kraji III (Smlouva o partnerství čj. MULA 21341/2021). Rada 
města Lanškroun souhlasila se zapojením ŠJ MADORET Lanškroun, B. Smetany 493, okres Ústí nad 
Orlicí, IČO: 61235032 do projektu Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi v Pardubickém 
kraji III a uzavřením Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_21_011 č. 
OŠ/21/72832, dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; dle příloh. 

Ke kontrole: 

Termín: 19.08.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: opatřit souhlas zřizovatele podpisem; zaslat výpis usnesení ředitelce Školní jídelny MADORET 
 
USNESENÍ č. 406/RM/2021 Udělení předchozího souhlasu k přijetí daru - Obědy pro děti - 

ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, 
IČO: 70982473 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizaci 
ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473, k přijetí finančního daru 
v celkové výši 11.940 Kč od neziskové organizace WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., se sídlem 
Vlastislavova 152/4, Praha 4, okres Hl. m. Praha, IČO: 24231509, na základě žádosti 
Mgr. Anety Mihulkové, ředitelky ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec, dle příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 19.08.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce PO 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 407/RM/2021 Veřejnosprávní kontrola ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec 
24, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se Zápisem z veřejnosprávní kontroly ZŠ a MŠ Lanškroun, 
Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473 čj. MULA 13341/2021, s Vyjádřením 
ZŠ a MŠ k výsledům kontroly čj. MULA 21645/2021 a Stanoviskem k námitkám proti kontrolnímu 
zjištění čj. MULA 22266/2021. Rada města Lanškroun rozhodla zaslat Mgr. et Bc. Anetě Mihulkové, 
ředitelce ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473 Upozornění na 
porušení povinností. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.08.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: zaslat ředitelce ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec Upozornění na porušení povinností 
 
 
USNESENÍ č. 408/RM/2021 Darovací smlouvy antigenní testy Covid-19 - ZŠ Lanškroun, 

Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení souhlasu příspěvkové organizaci ZŠ Lanškroun, 
Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, k přijetí daru v celkové výši 9.375 Kč, dle 
příloh.  
Ke kontrole: 
Termín: 19.08.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
USNESENÍ č. 409/RM/2021 Schválení dodatku č. 12 zřizovací listiny Základní škola 

Lanškroun, Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatek č. 12 zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, 
IČO: 00854379 na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle příloh.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: připravit materiál na zasedání ZM 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 410/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 27 až 31 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 27 až 31 k rozpočtu města Lanškroun na rok 
2021 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 411/RM/2021 Cenová nabídka služeb právnického subjektu JRK Česká 

republika s.r.o. - optimalizace odpadového hospodářství 
města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala cenové nabídky právnického subjektu JRK Česká republika s.r.o. 
Praha. Rada města Lanškroun rozhodla schválit cenovou nabídku právnického subjektu JRK Česká 
republika s.r.o., se sídlem Bolzanova 1, Praha, IČ 24853640 ve variantě CN Lanškroun SUPER 
s přílohou SUPER V2 a uzavřít příslušnou smlouvu. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.09.2021  
Pověřen: Zdeňka Motlová, referent OŽP 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 412/RM/2021 Návrh nové smlouvy o využití obecního systému odpadového 

hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení s 
právnickým subjektem ELEKTROWIN a.s. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zněním návrhu smlouvy o využití obecního systému 
odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi městem Lanškroun 
a právnickou osobou  ELEKTROWIN a.s., IČ 27257843, se sídlem Michelská 300/60, Praha 4 a přílohou 
č. 5 - Oznámením o převedení povinností zpětného odběru ze strany obce na třetí osobu. Rada města 
Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení mezi městem Lanškroun a právnickou osobou ELEKTROWIN a.s., 
IČ 27257843, se sídlem Michelská 300/60, Praha 4 a převést povinnosti zpětného odběru ze strany 
obce na třetí osobu, v souladu s přílohu č. 5 - Oznámení o převedení povinností zpětného odběru ze 
strany obce na třetí osobu.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.09.2021  
Pověřen:       
Zadání: uzavření smlouvy o využití systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení mezi městem Lanškroun a právnickým subjektem ELEKTROWIN a.s., IČ 27257843 a 
zaslání přílohy č. 5 smluvnímu partnerovi 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 413/RM/2021 Podání žaloby o vyklizení nemovitosti 
 
Rada města Lanškroun rozhodla podat žalobu o vyklizení nemovitosti, a to části ppč. 720/7, 
ppč. 723/23 a ppč. 720/11 v obci a k.ú. Lanškroun od stánků ovoce a zeleniny a odpojení od přípojek 
inženýrských sítí. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2021  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Podat žalobu 
 
USNESENÍ č. 414/RM/2021 Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti 

přenosu dat se společností OMEGA tech s.r.o. 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti 
přenosu dat  se společností  OMEGA tech s.r.o. Nádražní 85, Lanškroun, IČO: 25931890, který 
upravuje provoz wifibodů. 

Ke kontrole: 
Termín: 01.09.2021  
Pověřen: Miroslav Krsek, správce ICT 
Zadání: zajistit uzavření dodatku 
 
USNESENÍ č. 415/RM/2021 Návrhy na udělení pamětních medailí 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s návrhy Tělovýchovné jednoty Lanškroun, z.s. na udělení 
pamětních medailí dle č.j. MULA 22326/2021. Rada města Lanškroun souhlasila podle směrnice pro 
zřízení a udělování pamětní medaile města Lanškroun, udělit pamětní medaili v rámci oslav 70. výročí 
trvání lanškrounského hokeje: J. D., L. M., V. M. a J. H. za dlouholeté působení a rozvoj v oblasti 
ledního hokeje při reprezentaci města. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.09.2021  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: odeslat usnesení rady navrhovateli 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 416/RM/2021 Návrhy na udělení pamětní medaile 
 
Rada města Lanškroun souhlasila podle směrnice pro zřízení a udělování pamětní medaile města 
Lanškroun, udělit pamětní medaili Ing. J. Č. a M. V. za dlouholeté působení a rozvoj ledního hokeje ve 
městě Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.09.2021  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: odeslat usnesení rady TJ Lanškroun, z.s. 
 
USNESENÍ č. 417/RM/2021 Změna v osobách členů likvidační komise 
 
Rada města Lanškroun odvolala Mgr. Jaroslava Brandejse a Mgr. Jiřího Drápala z funkce členů 
likvidační komise. Rada města Lanškroun jmenovala Ing. Radku Ondriášovou a Bc. Karla Formánka 
členy likvidační komise. 

Ke kontrole: 

Termín: 13.08.2021  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., asistentka starosty 
Zadání: upravit složení likvidační komise na webových stránkách města 
 
USNESENÍ č. 418/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Moto bigbang (motosraz) 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí spolku Moto bigband, Luková 97, Damníkov, 
IČO: 22713948, o poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč na výdaje spojené s pořádáním 10. ročníku 
motosrazu v Lukové v roce 2021. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 
10.000 Kč spolku Moto bigband, Luková 97, Damníkov, IČO: 22713948, na výdaje spojené 
s pořádáním 10. ročníku motosrazu v Lukové v roce 2021 (vystoupení hudebních kapel, doprovodný 
program, ozvučení) a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy a její zveřejnění 
 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 419/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - Alena Němcová (nájemné) 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Aleny Němcové, B. Martinů 954, Lanškroun, 
IČO: 62036963, o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč na výdaje spojené s pořádáním módní show 
v roce 2021. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč Aleně Němcové, 
B. Martinů 954, Lanškroun, IČO: 62036963, na výdaje spojené s úhradou nájmu za multifunkční 
centrum L´ART při konání 15. módní show boutique Sabrina a uzavření příslušné veřejnoprávní 
smlouvy dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy a její zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 420/RM/2021 Smlouva o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 Pardubického 

kraje - LATHIFE 
 
Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 - Podpora subjektů 
činných v oblasti kultur a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2021 s Pardubickým krajem, 
Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 7892822, dle přílohy. Předmětem smlouvy je poskytnutí 
dotace ve výši 10.000 Kč na realizaci akce "Divadelní festival LATHIFE".  

Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 
USNESENÍ č. 421/RM/2021 Smlouva o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 Pardubického 

kraje - FreshDance fest 
 
Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 - Podpora subjektů 
činných v oblasti kultur a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2021 s Pardubickým krajem, 
Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 7892822, dle přílohy. Předmětem smlouvy je poskytnutí 
dotace ve výši 10.000 Kč na realizaci akce "FreshDance fest".  

Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 422/RM/2021 Smlouva o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 Pardubického 
kraje - Jazz A Little Otherwise 

 
Rada města Lanškroun schválila  Smlouvu o poskytnutí dotace z Podprogramu 4 - Podpora subjektů 
činných v oblasti kultur a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2021 s Pardubickým krajem, 
Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 7892822, dle přílohy. Předmětem smlouvy je poskytnutí 
dotace ve výši 15.000 Kč na realizaci akce "Jazz A Little Otherwise".  

Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST - Dotace 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 18 ze dne 02.08.2021
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

